

## İngiltere hükümetinin Harp gayelerini değil, sulh gayelerini izah edeceği muhtemeldir.

Londra, 15 [a. a.]  
Boysterin diplomatik muharriri şunları bildirmektedir:  
İngiliz hükümetinden bir çok defalar harp gayesini bildirmesi istenmiştir. İngiliz yüksek mehafilinde harp gayeleri değil fakat sulh gayelerini söylemek tercih edilmiştir. Hükümetin düşmanı mağlup etmekten ibaret olan gayesi basit ve malumdur.  
İngilterenin sulh gayesi yalnız İngiliz hükümeti, dominyon ve müstemeleke imparatorluğu ile değil Amerika Birleşik hükümeti ve müttefiklerinin de iştirak ve müza keresi ile mümkündür.  
Sulh gayeleri oihetinden kiliselerin de görüşlerinin nazarı dikkate alınması lazımdır. Papanın muhasamat başlangıcında ve bilâhare ilan ettiği beş şartı ihtiva eden mânevî hitabını gözönünde tutmak icabettir. Ken terburî baş piskapusu ve sair ruhaniler papanın şartlarının kendi noktai nazarlarının esasını teşkil ettiğini söylemişlerdir.

Bunlardan başka anavatanında yıkılan ve yakılan binaların tamiri de mevzubahistir. Yapılması icabeden bir çok şeyler bulunmakla beraber Başvekil Çorçilin iptidai sulh esasları hakkında beyanatta bulunması muhtemeldir.

## Berlin Filofun nutkunu emniyetsizlikle karşıladı

Bern, 15 (a.a.) —  
Zita gazetesinin Berlin muhabiri gazetesine şunları bildirmektedir:  
Bulgar Başvekilî Pilofun nutkundan hasil olan intiba Berlin mehafilinde emniyetsizlik tevhit etmiştir. Başvekilin bu nutkundan sonra belki de iktidar mevkiinde kalmıyacağı zannediliyor.  
Pilofun nutku Alman planları üzerinde hiç bir tesir icra edecek değildir.

## Bruklin köprüsü yanyor

Neuyork, 15 (a.a.) —  
Havas — Bruklin köprüsünü yakan yangın belediye antrepolarını da tehdit etmeğe başlamıştır. Beş kişi ölmüş bir çok yaralı vardır.

## AMERİKA İngilterenin ayakta durmasını Tehlikeden korunabilir

Vaşington 15 (a.a.)  
Rüzveltin verdiği İngiltereye yardım hakkındaki lâyihası kongrece kabul edildiği takdirde bu harp üzerinde bir dönüm noktası olacaktır. Şimdi harbi Berlin değil Vaşington idare etmektedir.  
Radyoda bu mesele üzerinde konuşan mühim bir Amerikan şahsiyeti şunları söylemiştir.  
Beklenmedik yıldırım harbinde malzeme cihetinden İngilterenin dümdarıyız.  
İngiltereye yapılacak Amerikan yardımını belki iptida müessir olamaz. Fakat Ergeç tesirinde muvaffak olacaktır. Musolini ve Hitler harbe girerken bu amilleri hesaba katmamışlar ve Amerika yardımını düşünmemişlerdir.  
Amerika İngilterenin ayakta durması ile ancak tehlikeden korunabilir. Amerika ile totaliterler arasındaki set İngilteredir. Şayet İngiltere yıkılırsa Amerika harp etmek mecburiyetinde kalacaktır. Ve o zamanda totaliterlerin elinde bir çok kozlar bulunacaktır.

## Bulgar ajansı Bulgaristana ecnebi askerlerin girdiğini tekzip ediyor.

Sofya, 15 (a.a.) —  
Bulgar ajansı bildiriyor: Bulgaristana ecnebi askerî kıtaların geçtiği ve bu hususta siyasi teşebbüsatta bulunulduğuna dair yabancı memleketlerden çıkan haberleri tekzibe Bulgar ajansı salâhiyettardır.  
Fihakika Bulgaristana hiç bir askerî kıta geçmediği gibi Bulgar hükümeti de herhangi bir ecnebi hükümet nezdinde siyasi teşebbüste bulunmuş değildir. Böyle şbir teşebbüste bulunmaga ortada hiç bir sebep yoktur.

## Habeşistanda Müsademeler başladı

Hartum, 15 (A.A.) —  
İngiliz kuvvetleri Gallabat ta İtalyan mevzilerine şiddetli bir gece taarruzu yapmışlardır. Ay aydınlığında göğüs göğüse yapılan çarpışmada düşman mevzileri işgal edilmiştir. İtalyanlar 60 ölü bırakmışlardır. Gaesala muntakasında müteaddit çarpışmalar olmuştur.

## İngiliz Tayyareleri Libya ve Sicilyada Büyük harekatta bulundular Birçok yerler şiddetle bombardıman edildi

Kahire 15 (A.A.) —  
İngiliz hava kuvvetleri kumandanlığının tebliği: İngiliz hava kuvvetleri Sicilyada Katenya tayyare meydanına 12-13 kânun sanide taarruz etmişlerdir. Buraya bir seri hücum yapılmış çok büyük hasarlar ika edilmiştir. Katenyanın garp tarafında iki hangara tam isabet olmuş, birisi yanmış diğeri yıkılmıştır. Şark tarafında da diğer bir hangar ile binalar da şiddetli infilâk, yangınlar olmuş ve bir petrol deposu ateşlenmiştir.  
Asgari dokuz tayyareden mürekkep ve 87 tipinde Yonkers Alman tayyaresi yerde yakılmıştır. Diğer bombardıman tayyareleri demiryolu üzerine hücum etmişlerdir.  
Çıkan yangınlar 70 kilo metreden görülmüştür. Harekatta iştirak eden iki bombardıman tayyaremiz dönmemiştir. Bunlardan birisi yere mecburi iniş yapmıştır. Aynı gece Libyada Berka ve Benina ya taarruz yapılmıştır. Beni neda büyük yangın çıkarılmış ve altı düşman tayyaresi yerde tahrîp edilmiştir. Bura ya mitralyözle hücum edilmiş ve birçok tayyare kullanılamaz bir hale konulmuştur. Berkada kırsalalara tam isabetler elde edilmiştir.  
Bingazide de demiryoluna taarruzla büyük hasarat yapılmıştır. DERNEDEN kırsalalara bombalar atılmış ve yangınlar çıkarılmıştır. Beratta dün İtalyan askerî tahâşütleri bombardıman edilmiştir.

## Alman tayyareleri Playmuta birçok yangın bombası attılar

Londra, 15 (a.a.) —  
Royter: Pazartesiyi sahya bağliyan gece Alman hava kuvvetlerinin esaslı hedefini İngilterenin cenubî garbisinde Playmut şehri teşkil etmiştir. Düşman tayyareleri evvelâ büyük miktarda yangın ve bilâhare infilâk bombaları atmışlardır. Gönüllü yangın söndürme teşkilâtının gayretlerine rağmen bir miktar yangın çıkmıştır. Bir hasane yanmış ve diğer bir hasanede kadınlara ait odaya tam isabet vaki olmuştur. Ölü ve yaralı vardır. Londra da alârm verilmemiştir.

## Bardiyadan firar eden İtalyan subayları yakalandılar Yakalanımlar içinde general Berzenina da bulunmaktadır

Londra, 15 [a.a.] —  
İngiliz Hava Nezareti istihbarat servisi Ortaşak İngiliz hava kuvvetleri karargâhından şu malumatı almıştır: İngiliz avcı tayyareleri İtalyan generalleri ile yüksek rütbeli subay grubunu araştırmaga devam etmiştir. Bu subay grubu Bardiyanın muhasara ve zaptından evvel Tobruğa doğru firar öncülleri teşkil etmekte idi.  
Haringen tipindeki avcılar sahilde yaptıkları keşif esnasında İtalyan subaylarını görmüşlerdir. Bu subaylar mağaralara iltica etmiş işler de tayyare küçük bir İtalyan firar grubunun masun bir yerde saklı olduğunu bir harp gemisine haber vermişler ve gemi derhal bir motorbot göndererek firarileri aramış ve yakalamıştır. Yakalanımlar içinde general Perzenina bulunmaktadır.

## İngiliz tayyareleri Loryan denizaltı üssünü bombaladılar

Londra, 15 (a.a.) —  
Pazartesiyi sahya bağliyan gece küçük bir İngiliz tayyare kuvveti işgal altındaki Fransız Loryan denizaltı üssüne muvaffakiyetli bir hücum yapmışlardır. Hedefler üzerine ağır bombalar atılmıştır. Doklar ve bahri inşaat tezgâhları zerinde infilâklar olmuştur. Diğer bir kısım tayyareler de Dünerkerteke hedeflere hücum etmişlerdir. Bir büyük ve müteaddit küçük yangınlar çıkarılmıştır. Tayyarelerin hepsi geri dönmüşlerdir. Yalnız Pazartesi günü Manşta keşif hareketi yapan bir tayyaremiz kaybolmuştur.

## Yugoslavya sahiline birçok cesetler çıktı

Belgrad, 15 (a.a.)  
Havas: Adriyatik denizinin Yugoslavya sahilininin muhtelif birçok yerlerine deniz cesetleri çıkmıştır. Bunların batan bir İtalyan vapurundan çıktıkları tahmin edilmektedir. İtalyan konsolosu cesetleri teşhis için hâdis ma halline gitmiştir.

## Bir Fransız gazetesi İtalyan topraklarının Tehlikede olduğundan bahsediyor

Liyon 15 (a.a.) —  
Havas — Tan gazetesinin İtalyan hududunda bulunan muhabiri bildiriyor.  
Bardiyanın İngilizler tarafından zaptı ve Tobruğa doğru ilerlemeleri İtalyada çok derin akisler uyandırmıştır. İtalyanlar Trablusgarbi İtalyan topraklarının bir imtidadı adederek anavatan haline sokmuşlardır.  
İtalyanlar Akdenizde daha geniş yerler almak istemişlerdir. İtalyanların Afrika sarfetikleri muazzam gayret ve mali faaliyet malumdur. Bir karış toprağın imarı için İtalyanlar elden geleni yapmışlardır. Şimdi artık hiç bir kimse Akdenizde İngiliz haşmetini yıkmak ve dünyada yeni niyâm kurmak için harp etmemektedir. Şimdi mesele daha basit ve müsbettir. İtalyanın millî topraklarının bir kısmı tehlikededir.

## Arnavutlukta İtalyan taarruzu püskürtüldü

Atina 15 (A.A.) —  
Yunan tebliği: Cephelerde faaliyet mahdut olmuştur. Bir kaç esir alınmıştır.  
Yunan sözcüsü askerî hareket hakkında şunları söylemiştir.  
Dünkü İtalyan mukabil taarruzu ağır zayıflatı edilmiştir.  
İki İtalyan subayı esir alınmıştır. Bir gün evvel İtalyanlardan alınan dört tankın üçü hemen İtalyanlara karşı kullanılmıştır. Bir İtalyan tayyaresi düşürülmüştür.

## İtalyan tayyareleri Prezeyi bombaladılar

Atina, 15 (A.A.) —  
Yunan Emniyet nezaretininin 13 kânunsani akşam tebliği:  
Düşman hava kuvvetleri Prezeyi bombardıman etmiştir. Pek az ölü ve yaralı vardır. Bazı binalar yıkılmıştır. Yıkılan binalar arasında bir kilise ve kız mektebi vardır. İtalyanların çekilirken götürdükleri rehinelere adedi yüzü bulmuştur. Bunlardan bir papasın İşkodraâda olduğu gelen mektuptan anlaşılmıştır.

## Siyam, Fransız Hindicini arasında harp devam ediyor

Hanoi, 15 (a.a.) —  
Hindicini Fransız avcı tayyareleri iki siyam bombardı-

## Almanya Amerikanın yardımına Niçin itiraz edemez?

Vaşington, 15 (a.a.) —  
Mebusan meclisi reisi gazetecilere beyanatında: İngiltereye yardım hakkındaki kânun lâyihasında yapılması düştürülen tadilatın bahsederek bu tadilatın umumi olmayacağını söylemiştir.  
Ayan azasından blum lâyihasında bir veya iki noktada tadilat yapılmasını teklif edeceğini söylemiştir. Yarın hariciye Hal ve maliye nazırı Morgan Tav ve bunlardan sonra amiral Nok ve diğer bazı zevat komisyon huzurunda düşüncelerini bildireceklerdir.  
Huver, Vilki, Londonunda talep ettikleri İttakidde komisyonda dinlenmeleri istenecektir.  
Amerika yeni Alman - Sovyet ekonomi anlaşmasına itiraz etmeyecektir. Bu hususta Neuyork Taymis gazetesi diyor ki: Böyle bir davayı ortaya atmak Amerikan İngiltereye yardım edemeyeceğini söylemekten ibarettir.  
Almanyanın ademi müdahale komitesinde İken İspanya ya yaptığı yardım ve şimdi de İtalyan - Yunan harbinde bitaraf olmasına nazaran Adriyatikte İtalyan askerlerini kendi gemileriyle Arnavutluğa sevketmekte olmasından dolayı Amerikan yardımına itiraz edemez.  
Alman ticaret heyeti reisi Moskovadan ayrıldı  
Moskova 15 (a. a.) —  
Tas: Alman Hariciye Nezareti murabhası ve Ticaret heyeti reisi Moskovadan hareket etmiştir. Sovyet Hariciye halk komiseri ve umumi kâtibile diğer siyasi şahsiyetler tarafından teşeyi edilmiştir. Teşeyi merasiminde Almanyanın Moskova büyük elçisi Fon Şülenberg ve elçilik erkânı da hazır bulunmuştur.  
Baltık memleketlerindeki Almanlar  
Berlin, 15 (A.A.) —  
10 Kânunsanide Moskovada imzalanan yeni Alman - Sovyet anlaşmasına nazaran Estonya, Letonyadan 12 bin ve Litvanyadan 45 bin Almanya nakledilecektir.  
Anavatanına İade Alman komitesi bahis mevzuu memleketlere komisyonlar göndermektedir. İade işi Litvanyada demiryolu, diğer yerlerden deniz donmaza vapurla yapılacaktır.  
man tayyaresini düşürmüşlerdir, Fransız hava kuvvetleri Siyamda bazı hedefleri bombalamışlardır.

## İngiliz, Alman İtalyan

### 1940 içinde hava ve deniz zayıatları

1940 senesi deniz ve hava harekâtına ait resmî ve tam İngiliz rakamları aşağıdadır:  
1 - HAVA HARBI (Norveç, Hollanda ve Belçika seferleri dahil değil)

İngiltere üzerinde tahrip edildikleri tesbit edilen Alman tazyareleri 2993, kaybolan İngiliz avcı tazyareleri 847, Alman ya ve Alman işgali altında bulunan topraklara yapılan akınlarda kaybolan İngiliz bombardıman tazyareleri 374, Deniz üzerinde kaybolan İngiliz bombardıman tazyareleri 28, İngiliz bombardıman tazyareleri tarafından Almanya ve Alman işgali altında bulunan topraklar üzerinde düşürülen Alman tazyareleri 63, 26 Birinci kânun günü ne kadar hava muharebelerinde düşürüldükleri teyid olunan İtalyan tazyareleri 416, 26 Birinci Kânun tarihine kadar İtalya ya karşı girişilen hava muharebelerinde kaybolan İngiliz tazyareleri 75, İngiltere üzerinde kara tazyare çatı topları ile düşürülen düşman tazyareleri 444, 1 Birinci Kânun tarihine kadar donanma tazyareleri tarafından muhakkak surette düşürülen düşman tazyareleri 52, Donanma tazyareleri tarafından düşürüldükleri teyid edilmeyen düşman tazyareleri 10, Donanma tazyareleri tarafından hasara uğratılan düşman tazyareleri 49

1940 senesi zarfında sahil müdafaa kumandanlığına mensup tazyareler cem'an 34,000,000 mîl ucunlardır.

#### 2 - DENİZ HARBI

##### İngiliz deniz zayıatı

1 tazyare gemisi  
3 kruvazör  
10 müsellahticaret kruvazörü  
33 destroyer  
21 denizaltısı  
İngilizlerin kat'i siyaseli do layışla, İngiliz harp gemilerine ika edilen hasar tebliğ edilmiş.

##### Alman deniz zayıatı

2 kruvazör  
12 destroyer  
1 motor torpido bot  
1 topito  
1 muhafız gemisi  
2 refakat gemisi

Batırılan Alman denizaltılarının adedi İngiliz Amirallığınca malûmdur. Lâkin adetleri düşmana malûmat vermemek için tasrih edilmemektedir.

Alman harp gemilerine ika edilen hasar tebliğ edilmemiştir

##### İtalyan deniz zayıatı

1 kruvazör  
11 destroyer  
(Yunanlılar tarafından zapt edilen bir destroyer bu rakama dahildir)

25 Denizaltısı  
(Yunanlılar tarafından zapt edilen bir denizaltısı bu rakama dahildir) Tarantoda ağır surette hasara uğratılan İtalyan harp gemileri şunlardır:  
3 zirhi  
2 kruvazör  
2 donanma muavin gemisi

İtalyan donanmasına ika edilen hasar sair meyanında zirhlılara, 4 kruvazör ve iki destroyere kaydedilen isabetler vardır

Norveç seferinde İngiliz ve Alman tazyare zayıatı  
İngiliz zayıatı 55, Alman zayıatı 56

Garp cephesinde ve Fransada İngiliz ve Alman tazyare zayıatı

İngiliz zayıatı 375, Alman zayıatı 954

Her iki seferde yerde tahrip edilen ehemmiyetli miktarda düşman tazyareleri yukarıki rakamlara ithal edilmemiştir.

## Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyatı

PERŞEMBE 16 - 1 - 941

8.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri

8.18 Müzik : Hafif program (Pl.)

8.45 Ev kadını - Konuşma

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik:

Fasil heyeti

12.50 AJANS haberleri

13.05 Müzik:

Fasil heyeti programının devamı..

13.20 Müzik: Karışık program (Pl)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)

18.40 Müzik:

Türkçe karışık program.

19.15 Müzik:

Musiki Kaleydoskopü (Pl.)

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik:

Radyo ince saz heyeti

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik:

Piano ile caz parçaları (Pl.)

21.00 Müzik:

Dinleyici istekleri

21.30 Konuşma:

(Sihhat saati)

21.45 Müzik: Radyo orkestrası (Ş f. H. Ferid Alnar)

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilat, Kambiyo - Nüket Borsası Fiyatı.

22.45 Müzik:

Cazband (Pl.)

23.25 Yarıki Program ve kapanış.

### Yeni lisans talimatnamesi

Bundan böyle ihracat lisanslarının munhasıran Ticaret Vekâleti tarafından verileceği hakkında ahiren ittihaz olunan karardan bahis olmak üzere Ticaret Müdürlüğüne talimat gelmiştir.

### Türkiye-Finlandiya ticaret anlaşması

Finlandiya ile yeni akdettiğimiz ticaret anlaşması metni bu kerre Ticaret Mintaka Müdürlüğüne gelmiştir.

### Kahraman askerlerimize Mut halkının teberrüleri

Mut, (Hosuz) - Kahraman askerlerimize evvelce bildirilen miktara ilâveten Mut halkı tarafından 243 yün çorap, 135 yün eldiven, 155 pamuklu, 11 yün kazak küçük hediye teberruâtında bulbulmuştur.

### Yurttaş! Türk Hava Kurumuna üye ol

## İlan

### İçel Defterdarlığından:

3843 sayılı kanuna ek olarak kabul edilmiş olan kanunda küçük sanat muafiyeti haricinde bırakılmış ve götürü vergi talebinde bulunmak hakında tanınmamış olan mükelleflerden Trikotaj Plastik eşya kundura kabı, ökce, kese kâğıdı, te razi, paskül ve bunların montaj işlerini yapan sını müesseselerle nüfusu otuz binden daha aşağı olan mahallerde bulunup muharrik kuvvet kullanmayan işçi sayısı müessese sahibile birlikte onu geçmeyen boya hanelerin ve dabakhanelerden muafiyet haricindeki derileri imâl edenlerin yalnız bu derilerden dolayı ödeyecekleri vergilerin götürü usulde alınmasına cevaz verilmekte olduğundan bu kabil götürü vergi vermek isteyenlerin ilâm takip eden günden itibaren bir ay müddet zarfında maliyeye müracaatları lâzımgeldiği ve bu müddetin hitamından sonra yapılacak müracaatların nazarı itibare alınmayacağı ilân olunur. (40)

## İlan

### Mersin ticaret ve sanayi odasından

Sicil No: 1259 Sınıfı: 5

Mersinin Mahmudiye mahallesinde 118 No. lu sokağında 13 No. lu evde oturan T. C. tabasından olup Mersinin Silifke caddesinde 34 No. lu yeri kanuni ticaretgâh edinerek 1-9-934 tarihindenberi perakende Manifatura işiyle uğraşan bay Osman Dündar manifaturacı ticaret lâkabını noterden tasdikli getirmesi üzerine 15-1-941 tarihinde 865 numaralı ticaret kanununun 42 nci maddesine göre kayıt ve tescil edildiği bildirilir. (42)

## İlan

### Beden Terbiyesi İçel Bölgesi başkanlığından

3530 sayılı Feden Terbiyesi kanunu mucibince bu sene mükellefiyet çağına giren 1926 doğumlu erkek mükelleflerin 500 den fazla işçi çalıştıran fabrikalar ve mektepler dışında kalanlar bu ayın 25 ine kadar Gençlik Kulüp ve Guruplarına nüfus tezkereleri ve ikişer fotoğrafla birlikte müracaat ederek kayıt ve sıhhi muayenelerini yaptırmaları icabet etmeyenler hakkında kanuni takibat yapılacağı ilân olunur. (36)

14-16-18-22-24

## İlan

### Beden Terbiyesi İçel Bölgesi Başkanlığından

3530 sayılı Beden Terbiyesi kanunu mucibince 15 ten 20 dahil yaşları arasındaki erkek yurtdaşların Gençlik kulüp ve guruplarına devam eden ve yedlerinde hüviyet varakası bulunan bu mükellefleri çalıştıran müesseselerle bu mükelleflerin ebeveynleri yedlerindeki hüviyet varakalarında kanunen mecbur olduğu talim ve terbiye zamanlarında kutüplerine devam edip etmediklerini takip ve hüviyet varakası aramaları lâzımdır. İşbu mükelleflerden müesseselerinde hüviyet varakasız ve talim ve terbiyeye icabet etmeyenler bulunduğu takdirde o müessese sahipleri ile ebeveynleri hakkında kanuni takibat yapılacağı ilân olunur. (37)

14-16-18-22-24

### Zayi tastikname

Mersin Orta okulunun 932 - 933 ders senesinde ikinci sınıfından almış olduğum tastiknameyi zayi ettim. Yenisini elacacağım eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

(43) Mersinin Mahmudiye mahallesinden  
İdris oğlu Fethi Havur

## İlan

### Devlet Ziraat işletmeleri Mersin Bürosundan:

Bu ayın on yedinci Cuma günü müzayedede usulile Devlet Ziraat işletmelerine bağlı Tekir çiftliğinin sahildeki deposunda mevcut 550 ton çeltik satılacaktır. Taliplerin aynı günde saat 9 dan 11 e kadar Mersin Borsasında bulunmaları ilân olunur. 14-15-16 (33)

## İlan

### Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından

Sicil Mo. 1257 Sınıfı: 2

Mersinin Nüzhetiye mahallesinde 2 numaralı hanede mukim T. C. tabasından olup Mersinin Camiçerif mahallesinde Uray caddesinde 74 numaralı mahalli ikametgâhi ticari ittihaz edinerek 16-1-941 tarihinden itibaren toptan İthalât-Ihracat ticaretille uğraşan Bay Mehmed Şefik Hariri ticaret lakabını noterden tasdikli getirmesi üzerine 15-1-941 tarihinde 865 sayılı ticaret kanununun 42 inci maddesine göre kayıt ve tescil edildiği ilân olunur. [41]

# DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,  
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI  
DERHAL KESER

# DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 25-90

### Bayan Ve Baylara Müjde!

Ütücü ve kâğıda kola, ütö, isimle muhtelif boyarenkleri ya pıtır Erkek şapkaları tamir edilir, büyütülür, küçültülür. muhterem halkımıza bir hizmet olmak üzere fiyatlarda tenzilat yaptım, bazı kısımlarını bildiriyorum.

Bir erkek elbisesi, isim ve ütö 60, yalnız ütö 35 siyah boya 200 kuruş, muhtelif renkler pazartığa tabidir. Kadın entarileri temizleme 40 her renge boyamak 90 erkek şapkası ütö 20, temizleme ve ütö 40, boya 60, kolalı gömlek ütö 35, yaka 3, kolasız gömleklər yıkama ve ütö 15, yalnız ütö 10 kuruştur.

İşlerimiz temizdir. Beğenilmeyen işlerden ücret alınmaz.

Adres: Mersin Soğuk su caddesi

Kolaylık Boya Evi

(18) 6-10

AHMET HALLAC

## Yeni Mersin

NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basımında basılmıştır